
 

 

Ministero dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

I S T I TU TO  CO M PR EN SI VO  D I  B AS S ANO  RO M AN O  
Via San Gratiliano, 2 – 01030 Bassano Romano (VT) Tel  0761/634034 – C.F. 80019410564 

e-mail : vtic82400e@istruzione.it -   posta certificata : vtic82400e@pec.istruzione.it 
www.icbassanoromano.edu.it 

 

 

Codice CUP: G89J21010060006 

Codice identificativo Progetto: 13.1.2A - FESRPON - LA - 2021 - 217 

 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’avviso prot. 28966 del 06.09.2021 “Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU - Avviso pubblico per la 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione’’ - Asse V - Priorità di 

investimento: 13i - (FESR) ‘‘Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia - Obiettivo specifico 13.1: ‘‘Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione’’;  

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 4 del 03/09/2021 e del Consiglio di Istituto n. 3, verbale n. 

2/2022 della seduta del 10.02.2022 di adesione al progetto PON in oggetto; 
Visto  l’inoltro del Progetto ‘‘Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” protocollato con nota n. 38234 del 30.09.2021 dall’ADG;  
Vista   la nota prot. AOODGEFID – 0042550 del 02/11/2021 con la quale la competente Direzione 

Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo ‘‘Dotazione di 

attrezzature per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione scolastica’’ - 

Codice: 13.1.2A - FESRPON - LA - 2021 - 217, proposto da questa Istituzione Scolastica 

per un importo pari a Euro 45.234,63;  

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n° 3, verbale n. 2/2022 della seduta del 10/02/2022 con la 

quale è approvata la partecipazione al programma operativo; 

 

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR indicato in 

premessa: 

 

Sotto 

azione 

Codice identificativo 

progetto 
Titolo Progetto 

Importo 

finanziato 

Stato del 

progetto 

13.1.2A 
13.1.2A - FESRPON - LA 

- 2021 - 217 

Dotazione di attrezzatura per la 

trasformazione digitale della didattica 

e dell’organizzazione scolastica 

€ 45.234,63 

Approvato 

con nota Prot. 

AOODGEFID 

- 0042550 

 

mailto:vtic82400e@istruzione.it
http://www.icbassanoromano.edu.it/




 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE - modello A, Aggregato 02 ‘‘Finanziamenti 

dall’Unione Europea’’ (liv. 1 aggregato); 02 ‘‘Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)’’ (liv. 2 - 

voce); ‘‘PON Per la scuola (FESR) - REACT EU - FESRPON - 13.1.2A - LA - 2021 - 217’’ (liv. 3) e, 

nelle SPESE - modello A - Attività A (liv. 1) - 03 Didattica (liv. 2), 6 (liv. 3) ‘‘DIGITAL BOARD: 

TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL’ORGANIZZAZIONE”  - AVVISO 

28966/2021 - 13.1.2A - FESRPON - LA - 2021 - 217’’, del Programma Annuale per l’esercizio 

finanziario 2021.  

 

 

F.to digitalmente da 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura Pace Bonelli 


		2022-02-18T08:52:04+0100




